SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3856/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 029693/2014-78,

RESOLVE

           Considerar alocada 20 (vinte) horas da carga horária semanal dos servidores

THIAGO DIAS COSTA e  AÉCIO DE BORBA VASCONCELOS NETO, ocupantes do

cargo de Professor do Magistério Superior, lotados no Instituto de Filosofia e Ciências

Humanas, para colaborar com os Projetos Dimensionamento/Mapeamento da Força de

Trabalho que contribuirá para a elaboração do Plano de Desenvolvimento Institucional

– PDI/UFPA, no período de julho de 2014 a junho de 2015.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de setembro de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3856/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy